CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/04/23

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – II Alteração Permutativa ao Orçamento.

IDEM – Proposta de Medidas de Combate ao Impacto da Covid-19.

IDEM – Proposta de Medidas Excecionais de Apoio Sanitário, Económico e Social.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.

DEASDJ – Proposta de Início de Procedimento de Abertura das Candidaturas a Juízes Sociais.

IDEM – Proposta de Eventos Cancelados – Pedidos de Apoio Financeiro Aprovados.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Vereadores do PSD

- Câmara Municipal

- Serôdio & Serôdio, Têxteis Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/04/20

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues